
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLV/............/23 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu Targowiska Miejskiego w Czarnej Białostockiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/13/18 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu Targowiska Miejskiego w Czarnej Białostockiej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. 
poz. 4964 oraz z 2022 r. poz. 1717) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Targowisko podzielono na 3 sektory powierzchni handlowej: 

1) sektor 1 – część zadaszona od strony wjazdu z ul. Sienkiewicza - artykuły przemysłowe; 

2) sektor 2 – część niezadaszona - artykuły przemysłowe 9 stanowisk, 8 stanowisk dla rolników i ich 
domowników, w tym 1 stanowisko dla rolnictwa ekologicznego; 

3) sektor 3 – część zadaszona od strony torowiska kolejki wąskotorowej – 19 stanowisk dla rolników 
i ich domowników, w tym 3 stanowiska dla rolnictwa ekologicznego.”; 

2) Plan sytuacyjny, stanowiący załącznik do Regulaminu Targowiska Miejskiego przy ul. Piłsudskiego 
60 w Czarnej Białostockiej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: 97668A34-D047-4F3D-B558-F38606C5DE6C. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV/............/23 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Plan sytuacyjny Targowiska Miejskiego przy ul. Piłsudskiego 60 w Czarnej Białostockiej 

 
 

Id: 97668A34-D047-4F3D-B558-F38606C5DE6C. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

